
Návod k nastavení termostatu pro chlazení  

Tento návod vás provede krok za krokem při nastavování termostatu pro chlazení. Postupujte podle 

jednotlivých kroků, abyste správně nastavili požadované hodnoty. 

 

1. Základní ovládání tlačítek 

 SET: 

o Slouží k vstupu do nastavení, potvrzení volby (P0, P1, P2, P3) a ukončení výběru. 

 Nahoru: 

o Slouží k zvyšování teploty a změně volby směrem nahoru. 

 Dolů: 

o Slouží k snižování teploty a změně volby směrem dolů. 

 

2. Nastavení parametrů termostatu 

P0 – Nastavení teploty pro zapnutí chlazení 

 Popis: Tento parametr určuje teplotu, při které se termostat zapne a aktivuje chlazení. 

 Výchozí hodnota: 40 °C. 

 Postup nastavení: 

1. Stiskněte tlačítko SET pro vstup do nastavení. 

2. Pomocí tlačítek Nahoru a Dolů vyberte možnost P0. 

3. Po výběru volby stiskněte tlačítko SET pro potvrzení výběru. 

4. Nastavte požadovanou teplotu (například 40 °C) pomocí tlačítek Nahoru a Dolů. 

5. Po nastavení teploty potvrďte volbu stiskem tlačítka SET. 

P1 – Nastavení teploty pro vypnutí chlazení 

 Popis: Tento parametr určuje teplotu, při které se termostat vypne a přestane chlazení. 

 Výchozí hodnota: 35 °C. 

 Postup nastavení: 

1. Stiskněte tlačítko SET pro vstup do nastavení. 

2. Pomocí tlačítek Nahoru a Dolů vyberte možnost P1. 

3. Po výběru volby stiskněte tlačítko SET pro potvrzení výběru. 

4. Nastavte požadovanou teplotu (například 35 °C) pomocí tlačítek Nahoru a Dolů. 

5. Po nastavení teploty potvrďte volbu stiskem tlačítka SET. 



P2 – Nastavení korekce teploty (offset) 

 Popis: Tento parametr umožňuje upravit měřenou teplotu. Pokud termostat ukazuje teplotu 

např. o 5 °C nižší, než je reálná hodnota, lze tuto korekci nastavit. 

 Výchozí hodnota: 0 °C. 

 Rozsah hodnot: ± 10 °C. 

 Postup nastavení: 

1. Stiskněte tlačítko SET pro vstup do nastavení. 

2. Pomocí tlačítek Nahoru a Dolů vyberte možnost P2. 

3. Po výběru volby stiskněte tlačítko SET pro potvrzení výběru. 

4. Nastavte požadovanou korekci teploty (například +5 °C) pomocí tlačítek Nahoru a 

Dolů. 

5. Po nastavení korekce potvrďte volbu stiskem tlačítka SET. 

P3 – Nastavení zpoždění sepnutí chlazení 

 Popis: Tento parametr umožňuje nastavit zpoždění při aktivaci chlazení. Doporučuje se 

nepoužívat. 

 Výchozí hodnota: 0 minut. 

 Rozsah hodnot: 0–10 minut. 

 Postup nastavení: 

1. Stiskněte tlačítko SET pro vstup do nastavení. 

2. Pomocí tlačítek Nahoru a Dolů vyberte možnost P3. 

3. Po výběru volby stiskněte tlačítko SET pro potvrzení výběru. 

4. Nastavte požadovanou hodnotu zpoždění (pokud to není potřeba, doporučujeme 

nastavit 0 minut). 

5. Po nastavení potvrďte volbu stiskem tlačítka SET. 

 

3. Kontrolka OUT 

 Popis: Kontrolka OUT signalizuje stav termostatu: 

o Rozsvícená kontrolka znamená, že termostat (chlazení) je aktivní a chlazení probíhá. 

o Zhasnutá kontrolka znamená, že chlazení je vypnuto. 

 

4. Paměť termostatu 

Nastavené hodnoty se ukládají do vnitřní paměti termostatu. To znamená, že i po odpojení napájení 

zůstanou nastavené parametry uchovány. 



 

Příklad nastavení: 

1. P0: Nastavení teploty pro zapnutí chlazení – nastavte 40 °C. 

2. P1: Nastavení teploty pro vypnutí chlazení – nastavte 35 °C. 

3. P2: Korekce teploty – nastavte korekci např. na +5 °C, pokud je měření příliš nízké. 

4. P3: Zpoždění sepnutí – nastavte na 0 minut (pokud není potřeba zpoždění). 

 

Pokud máte jakékoliv problémy nebo otázky týkající se nastavení termostatu, kontaktujte nás. 


